РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

от 23 апреля 2014 года                                                              № 312

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.02.2012 г. № 95»

В соответствии со ст. 46, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 7.1.4  Решения Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 12.05.2011г. № 235 "О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 2 ноября 2009 N 88", в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.02.2012 г. № 95»
2. Установить сроки проведения публичных слушаний с 05 мая 2014 года по 05 июня 2014 года.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.02.2012 г. № 95»  в соответствии с графиком (прилагается).
4. Организовать экспозицию проектной документации в здании Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: 450519, Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д. 3.
5. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (адрес: 450519, Республика Башкортостан, Уфимский район,  с. Миловка,  ул. Михайлова, д. 3) в течение одного месяца со дня опубликования настоящего решения.
6. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, возложить на Комиссию по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в следующем составе:
Ковшов А. В. – председатель комиссии - главный архитектор муниципального района Уфимский район;
Арсентьев А. В. – начальник Управления земельных и имущественных отношений Администрации муниципального района Уфимский район;
Шабиев М. М. – глава сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Муталова  Г. И. – специалист 1 категории сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Якупов И. М. – депутат округа № 2 сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Гадиева Ф. Г. – депутат округа № 7 сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
Германова  Е. В. – управляющий делами сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии.
7. Заседание комиссии по итогам проведения публичных слушаний по проекту, указанному в п. 1. назначить на 14 -00 час. 06 июня 2014 года в Актовом зале Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: 450519,  Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д.3
8. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, в газете «Уфимские Нивы».
9. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, направить главе Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.
10. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  11. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские нивы».

Глава сельского поселения Миловский сельсовет
муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан                                                          М. М. Шабиев

Приложение №1
к решению Совета сельского поселения
Миловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 23 апреля  2014 года № 312

ГРАФИК
проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.02.2012 г. № 95»
	Наименование проекта
	Место и время ознакомления с демонстрационными материалами
	Место и время проведения публичных слушаний

	Внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
	Здание Администрации сельского поселения Миловский сельсовет (Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, 3)
с 05.05.2014 года по  05.06.2014 года с 10.00 часов до 17.00 часов (кроме воскресных и праздничных дней)
	Здание Администрации сельского поселения  Миловский сельсовет (Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д. 3) 06.06.2014 г  в 14-00 часов 00 минут

Приложение №2
к решению Совета сельского поселения
Миловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 23 апреля  2014 года № 312
[image: миловка 1(последнее)]

Приложение №3
к решению Совета сельского поселения
Миловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 23 апреля  2014 года № 312
[image: миловка 2 (последнее)]

Приложение №4
к решению Совета сельского поселения
Миловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 23 апреля  2014 года № 312
[bookmark: _GoBack]
[image: миловка 3 (последнее)]

image1.jpeg
Mpanowenve Net &
Tlpasunam semnenonbaosans 1 3acTpoK
CIT Munosckni censcoser

MWUJIOBCKUM CENIbCOBET

MYHULMNANBbHBLIA PAMOH YOUMCKUA PAUOH
PECMYBJINKA BAWKOPTOCTAH
KAPTA FPALOCTPOUTENLHOIO 30HUPOBAHUSA TEPPUTOPUN

YCROBHBIE OBOSHAUEHMS:
FPAROCTPOUTELHLIE 30Hb:
wuneie:
o

2
[ =3
oBWECTaEHHbIE:

onz
neomaBoRCTREHMHIE:

e
e
TPAHCROPTHbIE:
.
CEnbCKOXOIMHCTREHHMIE:
.o

c3

~KOMMEPHECKO-NPOMIBOACTBEHHBIE:
xna
n2
ns
CRIEUMAILHOFO WASHAEHWS:
B cn
| cn2
OBUIEr© oMb 30BANMS:
on
—— rPAHMUA SEMENL
cn munoBCI CEnbCoBET
P2 WHAEKCH W HOMEPA
FPAROCTPOUTEHBIX 30H
et ———

[ —
= POrNaMenTLI MO yCTANORNONS!

image2.jpeg
Mpunoxenvie Ns2 k
TIpasuam 3eMnenons308aHIs W 33CTPOKH

MWNOBCKWUW CENNbCOBET s

MYHULMMNANBLHBLIA PANOH YOUMCKUMA PAUOH

PECNYBJIMKA BAWWKOPTOCTAH
KAPTA FPAHUL 30H C OCOEBIMM YC/IOBUSIMU UCNOSNb30BAHUA TEPPUTOPUIA
10 NPUPOAHO-3KONOMMYECKMM U CAHUTAPHO-TUFMEHUYECKMM TPEEOBAHUAM

YCTOBHBIE OBOIHAUEHMS:

I 14 7I0RC CAKHTAPHOR OXPAHSI BOTIO3ASOPA

[ 1144 IORC CAMATAPHOW OXPAHbI BOROSABOPA
L WA IORC CAHKTAPHOM OXPAHS BOROIABOP#
[ TepeuTOPAM BOROEMOR

[ cAHMTARHO SAMTHLIE
30HLIOT rwsrrrmlmn

[ chuwTARHO 3AwMT
i e —

[ cyumaprosaummibE
KnASH
[ cANMTAPHO SATH
SO0l O ABTOMATWCTPATER
[ TEPPHTOPHM MECHBIX MACCHEOE.

o TPAHMUA 3E)
oSG CenucoseT

P2 WHREKChI M HOMEPA
FPAOCTPONTENLHLIX 30H

image3.jpeg
Mpunoxene Ne3 x NpoexTy sHeceNws wawenenui &
TIpasitna 3eMneNONS308aHHR W 33CTPOKA
CN Munosciutit censcoser.

MWUNOBCKWUMN CEJIbCOBET
MYHULUNASNbHbLIA PAMOH YOUMCKUNA PAUOH

PECNYBJIUKA BAWLKOPTOCTAH

KAPTA FPAHML] 30H C OCOEbIMM YCIIOBUAMMW UCTOJNIb30BAHUA TEPPUTOPUIA
MO rPAROCTPOUTENBHBLIM TPEBEOBAHUAM

YCRIOBHBIE OBOIHAYEHUS:
30HbI 0COBOTO KOHTPOMA
TPAIOCTPOTENSHOM AEATENLHOCTH
B NIPEENAX TEPPATOPWA:

[ T2 KPYIHIX OBUIECTBEHHO-QENOBIX
(ENTPOB

I K3 TPAHCIOPTHBIX MATUCTPATER
PAROHHOFO SHAYEHMR M
ATHCTPATIEH HETPEPBIBHOTO

REWNEHHA
[0 TR SHAYMMEIX BUSYATHUIX

TAHOPAMHIX 30H
- TPANMUA SEMERL,

CIT MANOBCKH CENLCOBET

Pz VHREKCHI M HOMEPA
TPATIOCTPOMTENSHbIX 30H

ez VHIEKCHI M HOMEPA
C OCOBIMM YCTOBHAMA
WCRIOMbI0BAHMS